

Better Life Mix Vital già pronto, 4 varietà (Art. 1694)

Panino integrale con semi vari

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, MANDORLE, acqua, semi di girasole, semi di lino, lievito, FARINA DI SEGALE, fiocchi D'AVENA, SEMOLINO DI FRUMENTO, sale da tavola, PASTA MADRE DI SEGALE essiccata, FARINA DI MALTO D'ORZO TOSTATO, MALTO D'ORZO, FARINA DI MALTO DI FRUMENTO, GERMOGLI DI FRUMENTO, acerola
Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Better Life Mix Vital già pronto, 4 varietà (Art. 1694)

Panino fitness

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, semi di girasole, semi di lino, lievito, sale da tavola, SESAMO, estratto di MALTO D'ORZO, olio di semi di girasole, GLUTINE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, zucchero di canna, olio di cocco

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO

Better Life Mix Vital già pronto, 4 varietà (Art. 1694)

Panino integrale doppio al farro

Ingredienti

farina integrale farroFRUMENTO (48%), acqua, semi di girasole, semi di zucca, GLUTINE DI FRUMENTO, RICOTTA, lievito, sale da tavola, farina farroFRUMENTO, olio di semi di girasole, FARINA DI MALTO D'ORZO, estratto di MALTO D'ORZO, zucchero di canna, succo di acerola concentrato, olio di cocco

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Better Life Mix Vital già pronto, 4 varietà (Art. 1694)

Panino con muesli

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, sultanines (8%), semi di girasole (7,7%), cranberries (5,3%), (essiccato)(cranberries, zucchero, olio di semi di girasole), zucchero di canna, semi di lino (4,8%), MANDORLE, (tritato), (arrosto), fiocchi D'AVENA, acqua, lievito, olio di semi di girasole, sale da tavola, SEMOLINO DI FRUMENTO, estratto di MALTO D'ORZO, MALTO D'ORZO, SEGALE SOUR, zucchero di canna, FARINA DI MALTO D'ORZO, succo di acerola concentrato, GLUTINE DI FRUMENTO, olio di cocco, curcuma

Può contenere tracce di: SOIA, LATTE, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI